
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 2 5 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 2836 Jack Back/Parlophone/Warner 0 1 5 X

2 l 2 1 1 CALVIN HARRIS My Way 1834 Columbia/Sony 0 1 7 X

3 s 5 9 25 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 1750 Armada/Kontor/KNM 2 3 4 X

4 l 4 4 3 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 1435 Island/Universal/UV 0 1 22 X

5 t 3 3 2 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry 1240 Mental Madness/KNM -2 2 7 -

6 s 8 11 21 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag 1219 Rockstroh Music/KNM 2 6 4 -

7 t 6 6 9 ALLE FARBEN Bad Ideas 1206 Synesthesia/Sony -1 6 6 X

8 t 7 5 4 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire 1072 Island/Universal/UV -1 2 15 X

9 s 24 - - BRUNO MARS 24K Magic 1040 Warner 15 9 2 X

10 s 11 14 17 257ERS Holz 974 Selfmade/Universal/UV 1 10 6 X

11 t 9 7 10 TOM PULSE & SYDNEY YOUNGBLOOD If Only I Could 920 Mental Madness/KNM -2 7 5 -

12 l 12 19 27 BOB SINCLAR & DADDY'S GROOVE Burning 847 Spinnin 0 12 5 -

13 s 21 25 30 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know 679 Kung Music/Barclay/Universal/UV 8 13 14 X

14 s 19 32 - BIG DADDI Whoop! Here We Are 670 Mental Madness/KNM 5 14 3 -

15 s 17 22 51 AXWELL & SHAPOV Belong (Remixes) 653 Axtone/We Play/Warner 2 15 4 -

16 t 14 13 15 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You 612 Interscope/Universal/UV -2 11 13 X

17 t 13 12 13 ARMAND VAN HELDEN Wings 611 Spinnin -4 7 10 -

18 t 15 10 7 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 562 Kung Music/Barclay/Universal France/UV -3 2 28 X

19 t 10 8 6 HOUSE ROCKERZ HerzRasen (Mein Herz Rast) 545 Planet Punk/KNM -9 6 6 -

20 s 25 38 - NICOLA FASANO & MIAMI ROCKETS I Like To Move It 538 Big Blind/Planet Punk/KNM 5 20 3 -

21 t 16 16 26 HOUSEFLY FEAT. SUE SUMMER The Night 523 Mental Madness/KNM -5 16 4 -

22 s 23 27 57 GALANTIS & HOOK N SLING Love On Me 522 Big Beat/Atlantic/Warner 1 22 4 X

23 s 30 64 - ZARA LARSSON Ain't My Fault 497 Sony 7 23 3 X

24 s 31 - - INSANE AND STONE FEAT. BIG DADDI Room #9 478 Big Blind/Planet Punk/KNM 7 24 2 -

25 s 29 75 - LOTUS, SPYZR & SALT-N-PEPA Push It! 457 Armada/Kontor/KNM 4 25 3 -

26 s 84 - - CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 456 Atlantic/Warner 58 26 2 X

27 t 20 23 28 TUJAMO Boom! 412 Spinnin -7 20 7 -

28 s 66 - - HARDWELL FEAT. JAY SEAN Thinking About You 388 Epic/Sony 38 28 2 -

29 s 43 50 - THE WEEKND FEAT. DAFT PUNK Starboy 387 Universal/UV 14 29 3 -

30 t 22 17 12 KERSTIN OTT Scheissmelodie 384 Universal/UV -8 3 14 X

31 s 42 69 - ALVARO SOLER Sofia 375 Airforce1/Universal/UV 11 31 9 X

32 s 40 48 69 MAJOR LAZER & SHOWTEK Believer 362 Skink/Mad Decent/Kontor/KNM 8 32 4 -

33 s 35 31 33 MENTAL THEO Bonzai 346 Big Blind/Planet Punk/KNM 2 31 5 -

34 t 26 24 64 MOBY Go (Hardwell Remix) 325 Revealed/Kontor/KNM -8 24 4 -

35 t 28 20 16 MAJOR LAZER FEAT. JUSTIN BIEBER & MØ Cold Water 315 Mad Decent/Because -7 7 14 X

36 NEU - - - STEVE 80 Get Nasty Get Trashy 310 Planet Punk/KNM 65 36 1 -

37 NEU - - - MARC KISS Can't Touch 308 Mental Madness/KNM 64 37 1 -

38 t 37 35 42 SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest 287 RCA/Sony -1 35 6 X

39 t 34 56 99 RICO BERNASCONI & ANGE FEAT. FILATOV & KARAS Ride On 264 Hooky/Kontor/KNM -5 34 4 -

40 s 57 45 48 THE CHAINSMOKERS FEAT. HALSEY Closer 261 Columbia/Sony 17 26 12 X

41 t 18 15 8 ANDREW SPENCER & BLAIKZ We Are Not Impossible 260 Mental Madness/KNM -23 3 9 -

42 t 27 18 11 MARTIN SOLVEIG FEAT. TKAY MAIDZA Do It Right 256 Universal/UV -15 4 24 X

43 t 33 21 14 FILATOV & KARAS Tell It To My Heart 255 Magic/Kontor/KNM -10 11 8 -

44 s 54 72 77 LIL KLEINE & RONNIE FLEX Stoff & Schnaps 251 Top Notch/Universal/UV 10 44 4 X

45 t 41 41 - VELOZITY & MAUI Bring It Back 248 Big Blind/Planet Punk/KNM -4 41 3 -

46 t 36 30 32 JONAS BLUE FEAT. JP. COOPER Perfect Strangers 247 Virgin/Universal/UV -10 23 16 X

47 s 63 - 87 RAG'N'BONE MAN Human 245 Best Laid Plans 16 47 5 X

48 NEU - - - FALKO NIESTOLIK Billion Dollar Bitch 244 Suprsound/Planet Punk/KNM 53 48 1 -

49 s 52 - - JOHNNY VINCENT Lovers In July 202 Golden Finger/Rebeat 3 49 2 -

50 NEU - - - CREW 7 Last Night A DJ Saved My Life 200 Andorfine/KNM 51 50 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 58 51 53 NINETOES & FATBOY SLIM Finder (Hope) 195 Spinnin 7 44 9 -

52 t 49 29 20 DYNOMITE BROTHERS Turn Around 188 X-Pected/A 45/KNM -3 20 6 -

53 NEU - - - CHARMING HORSES FEAT. ABAZ Say So 186 Nitron/Sony 48 53 1 -

54 t 50 47 44 MARTIN GARRIX & BEBE REXHA In The Name Of Love 179 B1/Sony -4 12 14 X

55 t 47 60 - KLANGKARUSSELL Hey Maria 178 Universal/UV -8 47 4 -

56 s 59 80 - DON DIABLO Cutting Shapes 175 Spinnin 3 56 3 -

57 NEU - - - GHETTOBLASTER Last Time 164 KO/Believe 44 57 1 -

58 s 98 - - MENACE & LORD Feel Alive 162 We Play/Warner 40 58 2 -

59 t 32 26 19 STEREOACT FEAT. JAKOB WISS Rand Der Welt 161 Kontor/KNM -27 19 7 -

60 NEU - - - MOGUAI Pray For Rain 160 We Play/Warner 41 60 1 -

61 t 38 36 34 CALMANI & GREY FEAT. ON A SUNDAY Far Away 158 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -23 34 4 -

62 s 65 49 40 MIKE PERRY FEAT. SHY MARTIN The Ocean 155 DF/Sony 3 36 16 X

63 s 67 39 63 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. ANA BONFIM Bandida 152 Sugaspin/KNM 4 39 4 -

64 t 39 28 18 MAZZA FEAT. ARIEL MORER Lift Me Up 148 Planet Punk/KNM -25 14 7 -

65 s 79 44 36 CHARMING HORSES FEAT. JAMES FORD You Plus Me EP 138 Nitron/Sony 14 29 6 -

66 NEU - - - VOLCANO PROJECT FEAT. LINDA JO RIZZO More To Love 136 ZYX 35 66 1 -

67 t 62 53 31 JENNIFER LOPEZ Ain't Your Mama 133 Epic/Sony -5 9 28 X

68 t 48 55 55 KOLLEKTIV TURMSTRASSE Sorry I Am Late (Summer 2016 Version) 132 Diynamic/Parlophone UK/Warner -20 48 6 -

69 t 55 42 41 OLIVER HELDENS Flamingo 130 Heldeep -14 24 9 -

70 s 99 - - DANIEL SLAM All Night 124 Sugaspin/KNM 29 70 2 -

71 t 56 62 - LUCAS & STEVE Love On My Mind 122 Spinnin -15 56 3 -

72 t 53 33 22 KLAAS FEAT. LORELA Hungover By A Dream 121 Planet Punk/KNM -19 6 10 -

73 s 87 71 80 CRAIG DAVID & SIGALA Ain't Giving Up 120 Speakerbox/Insanity 14 38 10 -

74 t 61 46 - EMPYRE ONE & ENERDIZER Next World 119 Global Airbeatz/Zebralution -13 46 3 -

75 t 69 77 78 CVA FEAT. N-TRANCE Only Love (Set You Free) 118 AATW -6 15 11 -

76 t 46 37 38 ROBERTO RIOS Love Game (U + I) 117 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -30 37 4 -

77 NEU - - - ZINNER & ORFFEE Fly With Me 116 Dance Of Toads 24 77 1 -

78 t 77 40 39 FIFTH HARMONY That's My Girl 115 Simco/Sony -1 39 5 -

79 s 85 43 35 AARON AMBROSE FEAT. PAULINA Moonlight Shadow 113 Splashtunes/A 45/KNM 6 5 14 -

80 t 68 59 43 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 111 Toka Beatz/Kontor/KNM -12 1 66 X

81 NEU - - - DAVID TOGNI I'm Gonna Be (500 Miles) 110 Kontor/KNM 20 81 1 -

82 NEU - - - KÖLSCH Grey 108 Kompakt 19 82 1 -

83 t 45 34 24 SECTION 1 44 107 Big Blind/Planet Punk/KNM -38 17 7 -

84 t 83 100 - ARMIN VAN BUUREN FEAT. JACQUELINE GOVAERT Never Say Never 106 Armind/Armada/Kontor/KNM -1 83 3 -

85 NEU - - - ANNENMAYKANTEREIT Pocahontas 104 Vertigo/Universal/UV 16 85 1 X

86 t 82 65 46 DEORRO FEAT. ELVIS CRESPO Bailar 103 Ultra/B1/Sony -4 22 26 X

87 t 51 54 37 ABEL ROMEZ Infinite For The Day 101 Mental Madness/KNM -36 22 6 -

88 NEU - - - KUNGS FEAT. EPHEMERALS I Feel So Bad 100 Kung Music/Barclay/Universal/UV 13 88 1 X

89 t 64 58 68 BACALL & MALO Africa 99 Virgin/Universal/UV -25 58 4 -

90 NEU - - - SAM FELDT & DEEPEND FEAT. TEEMU Runaways 98 Spinnin 11 90 1 -

91 t 74 - - MAKJ & TIMMY TRUMPET FEAT. ANDREW W.K. Party Till We Die 96 Spinnin -17 74 2 -

92 NEU - - - MICHAEL FALL Drifting Away 94 MF/ZYX 9 92 1 -

93 t 71 - - PHILIPP POISEL Erkläre Mir Die Liebe 92 Grönland -22 71 2 X

94 t 44 74 72 KLUBBINGMAN FEAT. STAZ & JOHN MICHAEL Just Say 88 Klubbstyle/Good To Go/Rough Trade -50 44 4 -

95 NEU - - - HENRY LAND FEAT. ODA Runaway 86 MGT Music AS/Believe 6 95 1 -

96 RE - 94 - MOTI FEAT. NABIHA Turne Me Up (VIP Mix) 85 Musical Freedom 5 94 3 -

97 RE - - - PITBULL FEAT. FLO RIDA & LUNCHMONEY LEWIS Greenlight 83 RCA/Sony 4 67 3 X

98 NEU - - - FORMAT:B Chunky 82 Ministry Of Sound 3 98 1 -

99 RE - - 90 JEROME FEAT. MEGAN VICE All About Tonight 80 Kontor/KNM 2 90 2 -

100 RE - 76 75 ARNOLD PALMER Hey There Delilah 79 Kickson/Dusty Desert/Planet Punk/KNM 1 3 26 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry 1240 Mental Madness/KNM 0 1 7

2 l 2 5 11 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag 1219 Rockstroh Music/KNM 0 2 4

3 l 3 3 5 TOM PULSE & SYDNEY YOUNGBLOOD If Only I Could 920 Mental Madness/KNM 0 3 5

4 s 5 9 17 BOB SINCLAR & DADDY'S GROOVE Burning 847 Spinnin 1 4 5

5 s 10 18 - BIG DADDI Whoop! Here We Are 670 Mental Madness/KNM 5 5 3

6 s 8 11 30 AXWELL & SHAPOV Belong (Remixes) 653 Axtone/We Play/Warner 2 6 4

7 t 6 6 6 ARMAND VAN HELDEN Wings 611 Spinnin -1 3 10

8 t 4 4 2 HOUSE ROCKERZ HerzRasen (Mein Herz Rast) 545 Planet Punk/KNM -4 2 6

9 s 12 23 - NICOLA FASANO & MIAMI ROCKETS I Like To Move It 538 Big Blind/Planet Punk/KNM 3 9 3

10 t 7 8 16 HOUSEFLY FEAT. SUE SUMMER The Night 523 Mental Madness/KNM -3 7 4

11 s 15 - - INSANE AND STONE FEAT. BIG DADDI Room #9 478 Big Blind/Planet Punk/KNM 4 11 2

12 s 14 48 - LOTUS, SPYZR & SALT-N-PEPA Push It! 457 Armada/Kontor/KNM 2 12 3

13 t 11 12 18 TUJAMO Boom! 412 Spinnin -2 11 7

14 s 41 - - HARDWELL FEAT. JAY SEAN Thinking About You 388 Epic/Sony 27 14 2

15 s 24 32 - THE WEEKND FEAT. DAFT PUNK Starboy 387 Universal/UV 9 15 3

16 s 22 31 44 MAJOR LAZER & SHOWTEK Believer 362 Skink/Mad Decent/Kontor/KNM 6 16 4

17 s 19 17 20 MENTAL THEO Bonzai 346 Big Blind/Planet Punk/KNM 2 17 5

18 t 13 13 39 MOBY Go (Hardwell Remix) 325 Revealed/Kontor/KNM -5 13 4

19 NEU - - - STEVE 80 Get Nasty Get Trashy 310 Planet Punk/KNM 32 19 1

20 NEU - - - MARC KISS Can't Touch 308 Mental Madness/KNM 31 20 1

21 t 18 37 - RICO BERNASCONI & ANGE FEAT. FILATOV & KARAS Ride On 264 Hooky/Kontor/KNM -3 18 3

22 t 9 7 3 ANDREW SPENCER & BLAIKZ We Are Not Impossible 260 Mental Madness/KNM -13 1 9

23 t 17 10 7 FILATOV & KARAS Tell It To My Heart 255 Magic/Kontor/KNM -6 5 8

24 t 23 26 - VELOZITY & MAUI Bring It Back 248 Big Blind/Planet Punk/KNM -1 23 3

25 NEU - - - FALKO NIESTOLIK Billion Dollar Bitch 244 Suprsound/Planet Punk/KNM 26 25 1

26 s 32 - - JOHNNY VINCENT Lovers In July 202 Golden Finger/Rebeat 6 26 2

27 NEU - - - CREW 7 Last Night A DJ Saved My Life 200 Andorfine/KNM 24 27 1

28 s 36 33 32 NINETOES & FATBOY SLIM Finder (Hope) 195 Spinnin 8 27 8

29 s 30 16 10 DYNOMITE BROTHERS Turn Around 188 X-Pected/A 45/KNM 1 10 6

30 NEU - - - CHARMING HORSES FEAT. ABAZ Say So 186 Nitron/Sony 21 30 1

31 t 28 39 - KLANGKARUSSELL Hey Maria 178 Universal/UV -3 28 4

32 s 37 - - DON DIABLO Cutting Shapes 175 Spinnin 5 32 2

33 NEU - - - GHETTOBLASTER Last Time 164 KO/Believe 18 33 1

34 NEU - - - MENACE & LORD Feel Alive 162 We Play/Warner 17 34 1

35 t 16 14 9 STEREOACT FEAT. JAKOB WISS Rand Der Welt 161 Kontor/KNM -19 9 7

36 NEU - - - MOGUAI Pray For Rain 160 We Play/Warner 15 36 1

37 t 20 21 21 CALMANI & GREY FEAT. ON A SUNDAY Far Away 158 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -17 20 4

38 s 42 24 38 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY FEAT. ANA BONFIM Bandida 152 Sugaspin/KNM 4 24 4

39 t 21 15 8 MAZZA FEAT. ARIEL MORER Lift Me Up 148 Planet Punk/KNM -18 7 7

40 s 50 29 23 CHARMING HORSES FEAT. JAMES FORD You Plus Me EP 138 Nitron/Sony 10 18 6

41 NEU - - - VOLCANO PROJECT FEAT. LINDA JO RIZZO More To Love 136 ZYX 10 41 1

42 t 29 36 33 KOLLEKTIV TURMSTRASSE Sorry I Am Late (Summer 2016 Version) 132 Diynamic/Parlophone UK/Warner -13 29 5

43 t 34 27 27 OLIVER HELDENS Flamingo 130 Heldeep -9 13 9

44 NEU - - - DANIEL SLAM All Night 124 Sugaspin/KNM 7 44 1

45 t 35 41 - LUCAS & STEVE Love On My Mind 122 Spinnin -10 35 3

46 t 33 19 12 KLAAS FEAT. LORELA Hungover By A Dream 121 Planet Punk/KNM -13 2 10

47 RE - 45 - CRAIG DAVID & SIGALA Ain't Giving Up 120 Speakerbox/Insanity 4 21 8

48 t 39 30 - EMPYRE ONE & ENERDIZER Next World 119 Global Airbeatz/Zebralution -9 30 3

49 t 43 50 - CVA FEAT. N-TRANCE Only Love (Set You Free) 118 AATW -6 4 10

50 t 27 22 25 ROBERTO RIOS Love Game (U + I) 117 Dusty Desert/Planet Punk/KNM -23 22 4
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 

http://www.deutsche-dj-playlist.de/


Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 1 1 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

2 2 CALVIN HARRIS My Way 2 2 CALVIN HARRIS My Way

3 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 3 3 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016

4 5 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry 4 9 BRUNO MARS 24K Magic

5 3 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 5 6 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag

6 11 TOM PULSE & SYDNEY YOUNGBLOOD If Only I Could 6 12 BOB SINCLAR & DADDY'S GROOVE Burning

7 8 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire 7 10 257ERS Holz

8 10 257ERS Holz 8 15 AXWELL & SHAPOV Belong (Remixes)

9 6 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag 9 7 ALLE FARBEN Bad Ideas
10 19 HOUSE ROCKERZ HerzRasen (Mein Herz Rast) 10 11 TOM PULSE & SYDNEY YOUNGBLOOD If Only I Could

11 20 NICOLA FASANO & MIAMI ROCKETS I Like To Move It 11 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

12 48 FALKO NIESTOLIK Billion Dollar Bitch 12 8 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire

13 36 STEVE 80 Get Nasty Get Trashy 13 5 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry

14 14 BIG DADDI Whoop! Here We Are 14 21 HOUSEFLY FEAT. SUE SUMMER The Night

15 7 ALLE FARBEN Bad Ideas 15 13 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know

16 12 BOB SINCLAR & DADDY'S GROOVE Burning 16 17 ARMAND VAN HELDEN Wings
17 18 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl 17 32 MAJOR LAZER & SHOWTEK Believer

18 23 ZARA LARSSON Ain't My Fault 18 24 INSANE AND STONE FEAT. BIG DADDI Room #9

19 24 INSANE AND STONE FEAT. BIG DADDI Room #9 19 22 GALANTIS & HOOK N SLING Love On Me
20 16 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You 20 29 THE WEEKND FEAT. DAFT PUNK Starboy

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

2 3 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016

3 2 CALVIN HARRIS My Way

4 5 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry

5 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

6 7 ALLE FARBEN Bad Ideas

7 8 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire

8 6 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag

9 15 AXWELL & SHAPOV Belong (Remixes)
10 14 BIG DADDI Whoop! Here We Are

11 9 BRUNO MARS 24K Magic

12 11 TOM PULSE & SYDNEY YOUNGBLOOD If Only I Could

13 20 NICOLA FASANO & MIAMI ROCKETS I Like To Move It

14 25 LOTUS, SPYZR & SALT-N-PEPA Push It!

15 23 ZARA LARSSON Ain't My Fault

16 10 257ERS Holz

17 81 DAVID TOGNI I'm Gonna Be (500 Miles)

18 49 JOHNNY VINCENT Lovers In July

19 17 ARMAND VAN HELDEN Wings
20 12 BOB SINCLAR & DADDY'S GROOVE Burning
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You 1 1 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

2 2 CALVIN HARRIS My Way 2 3 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016

3 3 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016 3 6 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag

4 9 BRUNO MARS 24K Magic 4 2 CALVIN HARRIS My Way

5 7 ALLE FARBEN Bad Ideas 5 7 ALLE FARBEN Bad Ideas

6 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix) 6 9 BRUNO MARS 24K Magic
7 8 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire 7 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

8 5 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry 8 13 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know

9 12 BOB SINCLAR & DADDY'S GROOVE Burning 9 17 ARMAND VAN HELDEN Wings
10 10 257ERS Holz 10 22 GALANTIS & HOOK N SLING Love On Me

11 14 BIG DADDI Whoop! Here We Are 11 26 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye

12 11 TOM PULSE & SYDNEY YOUNGBLOOD If Only I Could 12 28 HARDWELL FEAT. JAY SEAN Thinking About You

13 6 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag 13 12 BOB SINCLAR & DADDY'S GROOVE Burning

14 13 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know 14 8 FELIX JAEHN FEAT. ALMA Bonfire

15 16 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You 15 10 257ERS Holz

16 26 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye 16 5 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry
17 25 LOTUS, SPYZR & SALT-N-PEPA Push It! 17 18 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

18 15 AXWELL & SHAPOV Belong (Remixes) 18 21 HOUSEFLY FEAT. SUE SUMMER The Night

19 17 ARMAND VAN HELDEN Wings 19 16 DJ SNAKE FEAT. JUSTIN BIEBER Let Me Love You
20 22 GALANTIS & HOOK N SLING Love On Me 20 30 KERSTIN OTT Scheissmelodie

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 LOST FREQUENCIES What Is Love 2016

2 1 DAVID GUETTA & CEDRIC GERVAIS & CHRIS WILLIS Would I Lie To You

3 6 ROCKSTROH FEAT. TONBERG Weil Ich Das Leben Mag

4 4 IMANY Don't Be So Shy (Filatov & Karas Remix)

5 10 257ERS Holz

6 7 ALLE FARBEN Bad Ideas

7 2 CALVIN HARRIS My Way

8 59 STEREOACT FEAT. JAKOB WISS Rand Der Welt

9 30 KERSTIN OTT Scheissmelodie
10 13 KUNGS FEAT. JAMIE N COMMONS Don't You Know

11 34 MOBY Go (Hardwell Remix)

12 38 SIA FEAT. KENDRICK LAMAR The Greatest

13 50 CREW 7 Last Night A DJ Saved My Life

14 18 KUNGS VS. COOKIN' ON 3 BURNERS This Girl

15 19 HOUSE ROCKERZ HerzRasen (Mein Herz Rast)

16 5 AQUAGEN Hard To Say I'm Sorry

17 35 MAJOR LAZER FEAT. JUSTIN BIEBER & MØ Cold Water

18 29 THE WEEKND FEAT. DAFT PUNK Starboy

19 31 ALVARO SOLER Sofia
20 26 CLEAN BANDIT FEAT. SEAN PAUL & ANNE-MARIE Rockabye
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